MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Betim
Direção de Administração e Planejamento

Coordenação de Gestão de Pessoas
Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG

3135325928 - www.ifmg.edu.br

EDITAL 17/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

A comissão organizadora do processo seletivo Edital 17/2019, torna público o
cronograma de entrevistas:

Inscrição Nome Dia Horário
73615 CAMILLA NOGUEIRA BAHIENSE 10/07/19 13:00
73571 CYNTHIA PEREIRA DE OLIVEIRA 10/07/19 13:30
73670 DARCILENE COSTA 10/07/19 14:00
73668 JEANNE DE OLIVEIRA RAMOS DA CONSOLACAO 10/07/19 14:30
73660 JESSICA GABRIELA SILVA MACHADO 10/07/19 15:30
73579 LARISSA BRENDA DA SILVA 10/07/19 16:00
73701 LUANA LIMA DOS SANTOS 10/07/19 16:30
73638 MARIA HELENA TEIXEIRA DA SILVA 11/07/19 13:00
73669 MARIANA BRACKS FONSECA 11/07/19 13:30
73655 MARISTELA GOMES MARTINS 11/07/19 14:00
73675 REJANE DE SOUZA ALVES VIEIRA 11/07/19 14:30
73585 VALDILENE DA SILVA DOS SANTOS GANDA 11/07/19 15:30
73580 ZILDA NORBERTO DOS SANTOS DOMINGOS 11/07/19 16:00
73575 CIRLENE SILVANA DE OLIVEIRA CASTRO 11/07/19 16:30
73578 CRISTIANE 12/07/19 13:00
73601 GABRIELA PINHO VIANA ARAUJO 12/07/19 13:30
73671 LUZIA RODRIGUES VALERIANO ABREU 12/07/19 14:00
73594 MATEUS ROQUE DA SILVA 12/07/19 14:30
73577 REGINA MENDES DE OLIVEIRA ABREU 12/07/19 15:30
73665 BEATRHIZ FIALHO DE OLIVEIRA LIMA 12/07/19 16:00
73587 IARA ALVES FERREIRA MARIANO 12/07/19 16:30
73611 PATRICIA MONIQUE ALVES DUARTE 12/07/19 17:00
73551 RUBIA BEATRIZ RODRIGUES 12/07/19 17:30

Solicitamos aos candidatos que compareçam ao IFMG com 30 minutos de
antecedência.

Local: Sala de Atendimento do Núcleo de Apoio Educacional - NAE

IFMG Campus Betim – Rua Itamarati, nº 140 – Bairro São Caetano – CEP 32.677-564
– Betim / MG – Entrada pela Rua Itaguaçu, 595 – São Caetano – Betim MG

Declaração BTR-DGE 0357905         SEI 23792.000815/2019-33 / pg. 1

Betim, 08 de julho de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Vivian Kelly Andaki Nunes,
Chefe de Gabinete, em 08/07/2019, às 11:52, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
0357905 e o código CRC 3AAA3DEF.

23792.000670/2019-71 0352393v1

Declaração BTR-DGE 0357905         SEI 23792.000815/2019-33 / pg. 2

	Declaração BTR-DGE 0357905